手术室加温液体恒温箱0一100度系列恒温箱加温盐水冲洗液用在手术
室
产品名称 手术室加温液体恒温箱0一100度系列恒温箱加温
盐水冲洗液用在手术室
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
手术室加温液体恒温箱0一100度系列恒温箱加温盐水冲洗液用在手术室
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
手术室加温液体恒温箱0一100度系列恒温箱加温盐水冲洗液用在手术室 福意电器有限公司拥有的销售团
队和的服务部门，不但在品牌、价格、供货、服务等方面优势业界，而且可为客户提供及时、可行的技
术支持和整体服务，满足不同客户多层次需求
手术室加温液体恒温箱0一100度系列恒温箱加温盐水冲洗液用在手术室 型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L
430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L
430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 福意联公司所售仪器均按际惯例提供1-3年的保修
和终身维护，并长期提供技术咨询服务。为进一步服务内广大客户，率先采用全联网式服务，网点均分
布在全各主要工业城市，就近提供完善的服务。本公司主要产品有： 冰箱，-20℃冰箱，恒温培养箱，实
验室冰箱，实验室恒温箱,干燥柜，车载冷藏箱，冷链运输箱，液体加温箱，手术室恒温箱，手术室保温
柜保冷柜等一系列产品。欢迎广大用户和经销商来电咨询 此外，生食材用保鲜袋装好放进冰箱，剩菜用
保鲜膜包好在存入冰箱都可以解决冰箱异味的问题。网上关于冰箱除臭的小窍门一搜一大把。银离子杀
菌：没多大用。重金属离子确实可以达到蛋白质变性的效果，从而杀灭细菌。但冰箱中温度较低，大多
数细菌在这种环境中都会失活或者活性大幅下降。况且，冰箱里的食材一星期一买就已经很极限了，放
太久先抛开健康不说，食材的口感也会有所变化，所以银离子功能并没什么大用。出冰：没多大用。有
些冰箱会自带储水盒并冷冻成冰块，还有一些可将冰块自动研磨成冰沙。
医用恒温箱温度*0一100度容积*150L
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)